平成 25 年６月 24 日                 大   津   市   公   報                 号外（第 47 号） 1

規 則

平 成 25 年  ６  月  24 日

号 外 （第 47 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規 則

72 大津市庁舎整備計画検討委員会規則を廃止する規則………………………………………………………１

73 大津市立中学校におけるいじめに関する第三者調査委員会規則を廃止する規則………………………１

74 大津市健康おおつ21（第２次計画）策定委員会規則を廃止する規則……………………………………１

75 大津市びわ湖大津館の利活用審議会規則を廃止する規則…………………………………………………１

76 大津市社会福祉審議会規則の一部を改正する規則…………………………………………………………２

77 大津市民病院の管理運営に関する規則の一部を改正する規則……………………………………………２

大津市庁舎整備計画検討委員会規則を廃止する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第72号

   大津市庁舎整備計画検討委員会規則を廃止する規則

大津市庁舎整備計画検討委員会規則（平成24年規則第120号）は、廃止する。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

大津市立中学校におけるいじめに関する第三者調査委員会規則を廃止する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第73号

   大津市立中学校におけるいじめに関する第三者調査委員会規則を廃止する規則

大津市立中学校におけるいじめに関する第三者調査委員会規則（平成24年規則第111号）は、廃止する。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

大津市健康おおつ21（第２次計画）策定委員会規則を廃止する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第74号

   大津市健康おおつ21（第２次計画）策定委員会規則を廃止する規則

 大津市健康おおつ21（第２次計画）策定委員会規則（平成24年規則第133号）は、廃止する。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

大津市びわ湖大津館の利活用審議会規則を廃止する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第75号

   大津市びわ湖大津館の利活用審議会規則を廃止する規則

大津市びわ湖大津館の利活用審議会規則（平成24年規則第144号）は、廃止する。

市 章

2 平成 25 年６月 24 日                 大   津   市   公   報                 号外（第 47 号）

  附 則

この規則は、公布の日から施行する。

大津市社会福祉審議会規則の一部を改正する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第76号

大津市社会福祉審議会規則の一部を改正する規則

大津市社会福祉審議会規則（平成21年規則第48号）の一部を次のように改正する。

第１条中「平成20年条例第51号」の次に「。以下「条例」という。」を加える。

第２条第４項中「、法第12条第２項」を「、法第12条第１項」に改め、「児童福祉に関する事項」の次に

「（条例第２条第２項の規定により当該事項に含むものとされる子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）

第77条第１項各号に掲げる事務に関する事項を含む。）」を加える。

第６条中「身体者障害者」を「身体障害者」に改める。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

大津市民病院の管理運営に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

 平成25年６月24日

大津市長  越    直  美

大津市規則第77号

大津市民病院の管理運営に関する規則の一部を改正する規則

大津市民病院の管理運営に関する規則（昭和42年規則第29号）の一部を次のように改正する。

 第２条第１項診療局の項中「皮膚科」を「皮膚科 形成外科」に改める。

 第５条第１項第１号中「皮膚科」の次に「、形成外科」を加える。

   附 則

この規則は、平成25年７月１日から施行する。